specifico nell’ambito dello Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione, 

gestito da CONSIP s.p.a., concernente l’acquisizione di servizi a consumo CLOUD Microsoft 

AZURE e l’acquisizione di servizi a consumo ORACLE OCI, entrambe con durata pari a 36 mesi ed 

entrambe di importo massimo stimato pari ad Euro 4.200.000 (quattromilioniduecentomila/00) Iva 

esclusa; 

VISTA la determina autorizzativa prot. 23863 del 22 giugno 2023 con la quale il Direttore generale 

pro tempore della Direzione per le risorse informatiche e la statistica ha autorizzato il dott. Marcus 

Giorgio Conte - dirigente dell’Ufficio unico contratti e risorse - a procedere all’affidamento